2025 年 2 月吉日

お客様各位

ホテルモントレ株式会社

ホテルモントレ沖縄 スパ＆リゾート

総支配人

電気設備点検による館内停電のお知らせ

ホテルモントレ沖縄 スパ＆リゾートでは下記日程にて電気事業法第 42 条の規定により受変電

設備の年次法定点検を実施いたします。

点検作業中はホテル館内施設・客室が一時的に停電致します。

ご利用のお客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解ご協力の程よろしくお願い

申し上げます。

2025 年 5 月 6 日（火）滞在のお客様が対象となります。

■点検日時 2025 年 5 月 7 日(水) 午前 0:00 ～ 午前 5:15

下記の時間帯は、ご利用頂けません。（時間は作業目安の為前後する場合がございます。予めご了承下さい）

※22:00 までにお越し頂きます様ご協力お願い致します。ご到着が 22:00 を過ぎる場合はご一報くださいませ。

※断続的に断水・断湯がある為、5 月 6 日 24:00 までにご入浴頂きます様、お願い申し上げます。

※お手洗いは、通常通りご利用頂けます。

※予備電源切替時と復旧時には入口・トイレの照明（人感センサー）が点灯（30 秒程度）致します。

※停電中はパソコン・携帯電話等の充電はお控えください。電子機器の故障、データの破損は責任を負いかねます。

   【この件に関してのお問い合わせ先】 ℡：098-993-7111（宿泊予約係）

作業時間 0:00 1:00 2:00 3:00 4:00 5:00 6:00

完全停電

照明

エアコン

WIFI使用不可の予定

断続的に断水の予定

断続的に断湯の予定

エレベーター全停止
（0:45～1:30） （4:45～5:05）

（0:50～5:10）

（0：50～5:10）

                                                         （1：00～5：00）

（4：55～5：00）

（4：55～5：00）

（4：55～5：00）

（1：00～1：30）

（1：00～1：30）

（1：00～1：30）